4/2- und 4/3-Wege-Magnet-Schieberventil NG�6
Qmax = 60�l/min,�pmax = 315�bar
vorgesteuert, mit EX-Schutz-Magnet
Typenreihe FWKVX_-6…
1/7
Referenz: 400-P-190212-DE-02
Stand: 10.2024
Ventil:

Typenreihe FWKVX_-6…
7/7
7 Bestellangaben
WICHTIG!:
Für den Einsatz im Umgebungstemperaturbe­
reich -60 °C bis + 80 °C (T4/T135 °C) ist auf
Anfrage eine T4 Version 14 W erhältlich.
8 Zugehörige Datenblätter
Referenz (Old no.) Beschreibung
400-P-030501 (i-31) Lochbild NG6 nach ISO 4401-03-02
SN/455GD Sicherheitshinweis Magnetspulentyp 455GD…
400-P-010101 MTTFD-Werte fur hydraulische Ventile
� 2024 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: